
 

 

                                                    令和６年９月吉日  

 

くすの木会会員 各位  

 

山口大学教育学部附属特別支援学校 

校 長  浅 原 孝 光 

 

第４4回 ふようまつりのご案内 

 

残暑の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の教育推進のた

めに格別の御支援、御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、下記のとおり第４4回ふようまつりを開催いたします。 

つきましては、御多用中とは存じますが、児童生徒の作品や発表を御参観くださいますよ

う御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 令和６年１０月20日（日） ９時３０分から１５時まで 

 

２ 場 所 山口大学教育学部附属特別支援学校内 各会場 

 

３ 内 容 

（１）オープニング（体育館 9:30～9:45） 

        挨拶、全校制作発表、ふよう太鼓 等 

（２）ステージ発表（体育館 9:50～11:10） 

        小学部、中学部、高等部 

（３）販売（各教室及び体育館 11:３0～14:00）  

高等部なごみカフェ、まごころショップ、中学部ショップ 

小学部ショップ、PTA執行部弁当販売、PTA広報部カフェ、 

くすの木会カップ麺バー、福祉事業所販売  

（４）ステージ発表（体育館 13:00～14:00） 

児童生徒・教員等による出し物、山口大学吹奏学楽演奏、ヤマミィ登場 等 

（５）催し物（各教室及び体育館 11:50～14:00） 

遊休品バザー 等 

（６）フィナーレ（体育館 14:30～15:00） 

        挨拶、ダンス等 

 

４ その他 

  ・校内の駐車場が手狭になっておりますので、恐れ入りますが、山口大学の駐車場を御利用

ください。 

・1１時３０分より準備を行いますので、ご協力をお願いいたします。 


